GIACCA INVERNALE E.S.MOTION TEN, DONNA*

2 || posizionamento & nascosto dal cappuccio.
9|l posizionamento appare storto.
9La funzione della tasca & limitata

Proposte di posizionamento
Giacca invernale e.s.motion ten, donna (
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Posizionamento Ricamo diretto
Lato sinistro del petto 10x4,5
Tasca in basso a sinistra 6x2
Lato destro del petto ® 10x4,5
Tasca in basso a destra 6Xx2
Braccio destro 6x2
Schiena, centrale @b 27 x 15
parte posteriore inferiore 27 x15

STRAUSS

Misure standard
Larghezza x altezza in cm)

Stemma
ricamato

10x5
6x2
10x5
6x2
6x2
27 x15
27 x 15

*Esempio di colore/applicazione di pubblicita possibile su tutti i colori articolo!
Limmagine & meramente illustrativa.



